Diário Oficial N°  2719 	Quinta-feira, 05 de novembro de 2020

Prefeito Municipal

CONTRATANTE
Matéria enviada por TALITA NARJARA TOLEDO DE SOUZA MUNIZ

LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de Licitação no 019/2020 de 11 de
Março de 2020, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO N°: 0113/2020
MODALIDADE/N°: PREGÃO N° 0048/2020
OBJETO: Contratação de Empresa especializada em ministrar cursos e capacitações, para cursos de corte e costura
com carga horária de 20 Hs para 20(vinte) participantes, inscritos no CADUNICO no Município de Coronel Sapucaia -
MS. De acordo com as especificações e quantidades detalhadas no Termo de Referência e Anexos, parte integrante da
licitação em epígrafe.
Vencedor(es): A C DOS SANTOS FILHO ME (CNPJ 12.137.727/0001-02), no Anexo I/Lote 0001 - item: 1, totalizando
R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais);

Coronel Sapucaia/MS, 4 de novembro de 2020.

Erica Campos Gobo
Pregoeira

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da

citação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Coronel Sapucaia/MS, 4 de novembro de 2020.

Ivone Paetzold Soares
Secretária Municipal de Assistência Social

Matéria enviada por ERICA CAMPOS GOBO

FINANÇAS

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO N°975

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO N°975

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 077/2019

PREGÃO PRESENCIAL N° 027/2019
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 022/2019

Partes: Contratante Fundo Municipal de Saúde Coronel Sapucaia.

CNP): 13.022.375/0001-02

Contratada: Karine Flor Pereira EIRELI - ME.

*NP): 19.437.424/0001-46

Objeto : Prestação de serviços com a realização de exames laboratoriais.

Valor: R$ 58,50.
Dotação Orçamentária:
Unidade: 07.02 - Secretaria Municipal de Saúde.

Funcional: 10.301.0500 - Saúde com Qualidade e Equidade.

Projeto/Atividade: 2.139 - Bloco de Atenção Básica - PAB FIXO.

Elemento: 3.3.90.32.00.00.00.00.00.01.0081 - Material de Distribuição Gratuita.

Fundamentação Legal: Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993; Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002 e Decreto
Municipal n° 076/2017.
Local e Data: Coronel Sapucaia - MS, 01 de Outubro de 2019.

Assinam:

Rudi Paetzold - Prefeito Municipal.

Flavio Galdino da Silva - Secretario Municipal de Saúde.

Cristiane da Silva Chaves - Contadora

Karine Flor - Contratado
Matéria enviada por GABRIELA DE OLIVEIRA BUENO

FINANÇAS
EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO N°976

www.diariooficialms.com.br/assomasul

193

ASSOMASUL
ASSQUAÇAQ_DDS MULT.Q1EIQSDS-MATO GROSSUPS,  SUL

	Page 1